
 

VIA FESTA DEL PERDONO, 7 – C.A.P. 20122 – C.F. 80012650158 – TEL. 02 503 111 – fax 02 50312627 

 

 

ID 3182 
DIR.RU/AC/AT 
   
 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTA la legge 210/1998; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario” e in particolare l’art. 18; 
VISTO l’art. 24 dello Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 
VISTO in particolare l’art. 74 del Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la finanza 
e la contabilità; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’istituzione di borse di studio per il proseguimento 
della formazione di promettenti laureati emanato con decreto rettorale registrato al n. 
1/18 in data 10/01/2018 e pubblicato il 29/01/2018; 
PRESO ATTO che con delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Farmacologiche  e 
Biomolecolari del 23/06/2020 è stata istituita 1 borsa di studio di durata di 12 mesi del 
valore di Euro 12.150,00 lordi per l’area scientifico-disciplinare delle   Scienze Biologiche, 
su fondi messi a disposizione dalla Convenzione con Ente Fondazione di Comunità di Milano 
Città, Sud Ovest, Sud Est e Adda Martesana ONLUS; 
PRESO ATTO che sul bando di concorso per l’istituzione della suddetta borsa, Rep. 
3084/2020 del 05/08/2020 è stata riportata per mero errore la seguente commissione 
giudicatrice: Prof.ssa Alessandra Polissi, Prof.ssa Claudia Letizia Maddalena Bianchi, Prof. 
Carlo Pirola, Prof. Ignazio Renato Bellobono (membro esterno designato dalla Fondazione 
Comunità di Milano Città Sud Ovest, Sud Est e Adda Martesana Onlus) e docente supplente 
Prof.ssa Ilenia Rossetti;  
PRESO ATTO che si rende necessario modificate la composizione della commissione 
giudicatrice ai fini dell’attribuzione della borsa 

 
 

D E C R E T A 
 
La modifica della composizione della commissione giudicatrice per l’attribuzione di una 
borsa per promenttenti laureati (Cod. ID 3182 Rep 3084/2020 del 05/08/2020) 
responsabile la prof.ssa Polissi dal titolo: “Sisiemi fotocatalitici per la purificazione 
dell’aria da inquinanti microbiologici e chimici” con la seguente commissione: Prof.ssa 
Alessandra Polissi; Prof.ssa Emma De Fabiani; Dr.ssa Paola Sperandeo, docente supplente 
Prof. Mario Dell’Agli, Prof. Ignazio Renato Bellobono (componete esterno designato dalla 
Fondazione Comunità di Milano Città Sud Ovest, Sud Est e Adda Martesana Onlus). 
 

 
                          IL RETTORE 
 Elio Franzini

 


		2020-09-15T08:21:17+0200
	Elio Maria Franzini




